

# Depoint IVS

Brendstrupgårdsvej 9 C, st. 007  
8200 Aarhus N

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

24/08/2020

Jens Hørløck  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Depoint IVS

Brendstrupgårdsvej 9 C, st. 007

8200 Aarhus N

Telefonnummer: 53540755

CVR-nr: 38396129

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

Generelt	Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anpartar, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.
Udvikling i regnskabsåret	Årets resultat er negativt med kr. 320.563, som betegnes utilfredsstillende.  Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1 og egenkapital på kr. 1.
Forhold vedr. regnskabsåret	Der har ikke været aktivitet i selskabet. resultat hidrører fra datterselskab.
Hændelser efter regnskabsårets afslutning	Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der påvirker vurderingen af den finansielle stilling pr. 31. december 2019. Alle forhold af betydning er medtaget og oplyst i årsrapporten.
Resultatfordeling	Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.
Forventede udvikling	Forventning til datterselskab er positiv, idet drift forventes at give overskud.
Selskabets økonomiske stilling	Selskabets og dattervirksomheds udgifter er tilpasset forretningsomfanget. Likviditetsmæssigt vurderes det, at selskabet vil være selvfinansierende.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat .....		-320.563	83.029
Resultat af ordinær primær drift .....		-320.563	83.029
Ordinært resultat før skat .....		-320.563	83.029
Årets resultat .....		-320.563	83.029
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....			20.757
Overført resultat .....		-320.563	62.272
<b>I alt .....</b>			<b>83.029</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			104.167
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....			<b>104.167</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....			<b>104.167</b>
Likvide beholdninger .....		1	
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>1</b>	
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>1</b>	<b>104.167</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Andre reserver .....			26.041
Overført resultat .....			78.125
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1</b>	<b>104.167</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1</b>	<b>104.167</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0